Đội 4, thôn L, xã T, tỉnh Hưng Yên. 

2. Sự thoả thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau:  

2.1. Về số nợ: Hai bên thống nhất theo Hợp đồng cho vay số LD2434101597 

ngày 06/12/2024, tính đến ngày 15/01/2026 anh Phạm Ngọc H còn nợ Ngân hàng 

TMCP V số tiền là: 162.766.873 đồng (Một trăm sáu mươi hai triệu, bảy trăm sáu 

mươi sáu nghìn, tám trăm bảy mươi ba đồng), bao gồm: Nợ gốc là: 

127,500,000đồng (Một trăm hai mươi bảy triệu, năm trăm nghìn đồng), tiền lãi là: 

33,369,971 đồng (Ba mươi ba triệu, ba trăm sáu mươi chín nghìn, chín trăm bảy 

mươi mốt đồng), lãi chậm trả lãi là: 1.896.902 đồng (Một triệu, tám trăm chín 

mươi sáu nghìn, chín trăm linh hai đồng) và tiếp tục thanh toán các khoản lãi phát 

sinh liên quan theo hợp đồng cho vay nêu trên kể từ ngày 16/01/2026 cho 

VPBANK đến khi thanh toán xong nghĩa vụ trả hết nợ. 

2.2. Về thời hạn trả nợ: Hai bên thống nhất anh Phạm Ngọc H trả cho Ngân

[...]

Nếu ông Phạm Ngọc H không thực hiện, hoặc thực hiện không đầy đủ nghĩa 

vụ trả nợ thì Ngân hàng TMCP V đề nghị cơ quan có thẩm quyền xác minh, kê 

biên, phát mại các tài sản thuộc quyền sử hữu của ông Hưng để thu hồi nợ theo 

quy định của pháp luật. 

2.3. Về án phí: Anh Phạm Ngọc H phải chịu 4.069.000 đồng (Bốn triệu, 

không trăm sáu mươi chín nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả Ngân hàng Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

3.500.000đ theo biên lai ký hiệu BLTU/25E số 0002984 ngày 07/11/2025 của Thi 

hành án dân sự tỉnh Hưng Yên.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và